
UCHWALA NR 375/XLIIl/2022 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opiat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opiaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1, pkt. 1, art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2, ust. 2a pkt. 1 i ust 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1297 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej 
w§ 2. 

§ 2. L Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 25,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
50,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 41Nl/2015 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty zmieniona Uchwałą Nr 194/XXI/2020 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 10 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Id: 70IB9400-C226-4DB7-B58D-ID22DE5A8AEC. Podpisany Strona l 


